Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

ABRIL

AGIL

ALMEIDA C.

ALMEIDA F

ALTA

APIA

ARO

ASEL

AXXO

BRASIL

BRIT.TRIANG

CADAR

CAMARGO C.

CAPPE

CBR

CCL

Trecho

DIVERSOS AREA 25A.CRG

BR-259 CURVELO /BR-135 MONTES CLAROS

DIVERSOS AREA 18A.CRG
PASSA VINTE/ENTRO.MG/457

OBRAS DE ARTES E REF. PREDIAL MG10
PIRAJUBA - FRUTAL

POSTO DE PESAGEM LOTE 02

BONFINOPLIS DE MINAS-ENTRO.MG/402
RECUPERAGAO E MANUTENGAO RODOVIARIA

DIVERSOS AREA 17A.CRG

DIVERSOS AREA 32A.CRG
DIVINOPOLIS-DIVI. ALEGRE ROD/610/614
NOVO CRUZEIRO-SETUBINHA
DIVERSOS AREA 11A.CRG

ALTO RIO DOCE-DESTERRO MELO

SUP. OBRAS AV. CRISTIANO MACHADO

ENTRO.BR/040 AEROPORTO ZONA DA MATA
DIVERSOS AREA 28A.CRG

DIVERSOS AREA13A.CRG (CONSERV.)

CCM/SAGENDR DIVERSOS AREA 15A.CRG

Emissao:

04/tev/09

Contrato  Medicao

22246-06A 200811

Total da Firma:

22051-08A 200811
200812
Total da Firma:
22075-06C 200811
Total da Firma:
22027-08A 200812
Total da Firma:
24029-08A 200812
24051-08A 200811
200812
24021-07A 200812

Total da Firma:

22315-94A
22059-07A

200812
200812

Total da Firma:

22004-05D 200811

Total da Firma:

22040-08A 200811

Total da Firma:

22028-08A 200812

Total da Firma:

22040-07A 200812

Total da Firma:

22068-06C 200812

Total da Firma:

22047-07A 200812

Total da Firma:

22062-05B 200810
200811
22236-06B 200811

Total da Firma:

29071-08A 200811

Total da Firma:

22120-07A 200811

Total da Firma:

22113-07A 200812

200812

Total da Firma:

22024-08A 200812

Total da Firma:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de 01/01/2009 até 31/01/2009

Dir. Fonte

DM OQutros

ABRIL

DM Tesouro
DM Tesouro

AGIL

DM Tesouro
ALMEIDA C.

DC Tesouro
ALMEIDA F

DE Tesouro

DE Outros

DE Tesouro

DE Outros
ALTA

DC Tesouro
DM Tesouro
APIA
DM Tesouro

ARO
DM Tesouro

ASEL
DC Tesouro

AXXO
DC Tesouro

BRASIL
DM Tesouro

BRIT.TRIANG
DC Tesouro
CADAR
DM Tesouro

DM Tesouro
DM Tesouro

CAMARGO C.
DM Tesouro
CAPPE
DM Tesouro

CBR
DM Recurso Préprio
DM Tesouro

CCL
DM OQutros

CCM/SAGENDR

Pagina:

Valor Pago

214.758,24

214.758,24
325.842,96
44.409,32

370.252,28
529.991,43

529.991,43
386.432,74

386.432,74
1.682,15
65.922,98
6.530,37
11.058,58

85.194,08
257.519,40
115.000,00

372.519,40
404.563,62

404.563,62
518.137,07

518.137,07
191.931,61

191.931,61
167.898,62

167.898,62
157.010,22

157.010,22
146.023,99

146.023,99
2.510.226,55
375.645,96
589.121,21

3.474.993,72
19.244,09

19.244,09
289.312,63

289.312,63
200.000,00
175.161,42

375.161,42
4.823.766,76

4.823.766,76



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

CCR

CEMIG

CESENGE

CGpP

CIMCOP

COLLEM

COMIM

COMTEL

CONCREMAT

CONSERVASO

CONSOL

CONTECNICA

CONTEK

CONTER

COSEA

CROS

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de 01/01/2009 até 31/01/2009

Trecho

MANHUMIRIM-MANUT.RODOVIAS
PARQUE ESTADUAL SERRA PAPAGAIO
PTE.S.RIO S.ANDRE/TR.BONFINOPOLIS MI

ILUMINAGAO PUBLICA AV. CRIST. MACHAD
REMANEJAMENTO REDE ILUM. MG/010

RUBIM/ENTR.MGC/367-RODOVIA MG/406

RODOVIAS LMG/846, LMG/267 E LMG/878

DIVERSOS AREA 30A.CRG
CONSTRUGAO PTE S/ RIO CAPIVARI
RECUP. CANAL DO RIO ARRUDAS
ITAMONTE-ALAGOA E RECUP DA PONTE
PEQUENO PORTE DE MINAS - PPAG - L.7
OURO PRETO/MG

CIPOTANEA-ALTO RIO DOCE

ENTR NATALANDIA - BONFINOPOLIS DE MI
NOVO CRUZEIRO-SETUBINHA
PINTOPOLIS-SAO FRANCISCO MG/402
PROA.NUCL.MONT.CLAROS-62CRG(LOTE 02)
RODOVIAS MG/50 BR/265/491

SERICITA - ENTRO. BR/ 262
ITABIRA-JOAO MONLEVADE
LAMIM-SENHORA OLIVEIRA (PROACESSO)

DIVERSOS AREA 27A.CRG (CONSERV.)

DIVERSOS AREA 06A.CRG
DIVERSOS AREA 38A.CRG

04/tev/09

Contrato  Medicao
22111-07A 200811
22033-08A 200812
22128-07A 200812

Total da Firma:

00001-07B 200809
30118-06B 200809
200811

Total da Firma:
22037-08A 200812

Total da Firma:
24059-08A 200812
200812

Total da Firma:

22005-05D 200811

Total da Firma:

22064-08A 200812

Total da Firma:

22060-08A 200811

Total da Firma:

22088-07A 200812

Total da Firma:

24021-08A 200811

Total da Firma:

22013-08A 200811

Total da Firma:

24001-08A 200812
24035-08A 200812
24027-07A 200812
24042-08A 200812
24012-08A 200812
29060-07B 200812

Total da Firma:

24003-08A 200812

Total da Firma:

22080-95A 200811

Total da Firma:

22041-01A 200812

Total da Firma:

22023-07B 200811
200812

Total da Firma:
22003-06A 200811
22261-06B 200811
200812

Dir. Fonte

DM Tesouro
DC Tesouro
DC Tesouro
CCR
DM Tesouro
DM Tesouro
DM Tesouro
CEMIG
DC Tesouro
CESENGE
DE Outros
DE Tesouro
CGP
DM Tesouro
CIMCOP
DC Tesouro
COLLEM
DM Tesouro
COMIM
DC Tesouro
COMTEL
DC Outros
CONCREMAT
DM Tesouro
CONSERVASOL
DC Tesouro
DE Tesouro

DC Tesouro
DC Tesouro

DC Outros

DE Recurso Proprio
CONSOL

DC Tesouro
CONTECNICA

DM Tesouro
CONTEK

DC Outros
CONTER

DM Tesouro
DM Tesouro

COSEA
DM Outros
DM Recurso Préprio
DM Tesouro

Pagina:

Valor Pago

489.986,78
62.671,13
36.500,48

589.158,39
689.259,68
589.077,16
515.041,47

1.793.378,31
800.687,52

800.687,52
76.734,33
50.000,00

126.734,33
165.585,61

165.585,61
231.409,68

231.409,68
412.374,29

412.374,29
984.463,05

984.463,05
279.267,14

279.267,14
44.839,29

44.839,29
40.884,61
16.509,05
36.729,20
41.494,08

262.829,00
81.790,21

480.236,15
46.412,55

46.412,55
117.372,15

117.372,15
361.236,81

361.236,81
159.893,48
119.889,49

279.782,97
867.199,09
34.801,98
105.835,65

2



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

CROS

CSD

CSL CONS.

DIEFRA

DINAMICA
DIRECAO
DIREGAO/ERG

E.NASCIM.

ECOPLAN
ECP

EFERCO

EMBRAURB
EMSA

ENECON

ENGEMASTER

ENGESOLO

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de 01/01/2009 até 31/01/2009

Trecho

PEDRA BONITA - PADRE FIALHO

DIVERSOS AREA 37A.CRG
MANUTENGCAO/RECUP. FUNC. PAVIMENTO

GERENCIAMENTO DO PROGRAMA PROMG

BERTIPOLIS - MACHACALIS
SEN. MODESTINO GONCALVES ROD MG/124

POSTO DE PESAGEM VEICULOS DE CARGA
LAJINHA - ENTR. DURANDE
SUPERVISAO PRO-ACESSO

PONTE SOBRE O RIO VERDE MG/350

ALTO RIO DOCE-DESTERRO MELO
DIVERSOS AREA 16A.CRG (CONSERV.)

DIVERSOS AREA 22A.CRG (CONSERV.)
MELHO. PAVI. BOM JESUS AMPARO - IPOE

DIVERSOS AREA 03A.CRG (CONSERV.)
PINTOPOLIS - SAO FRANCISCO MG/402

ENTRO.MG/010-SETE LAGOAS-MG/424
NUCLEO PARACATU - 26° CRG (LOTE 01)

MELH. PAV. MG/154, MG/190 E OUTROS
MELH. PAVI. LMG/690 PARACATU - RIBEI

MELHORAM. E PAVIMENTAGAO UBERLANDIA

ARINOS-CHAPADA GAUCHA
DIVERSOS AREA 39A.CRG
MENDES PIMENTEL-ITABIRINHA-NOVABELEM

04/tev/09

Contrato  Medicao

22074-07A 200812

Total da Firma:

22095-06C
22252-06A

200811
200811

Total da Firma:

29074-08A 200812

Total da Firma:

24046-08A 200811
24041-08A 200811
200812

Total da Firma:

22066-08A 200811

Total da Firma:

24026-07A 200812

Total da Firma:

24008-08A 200812

Total da Firma:

22056-08A 200811

200812

Total da Firma:

24022-07A 200812

Total da Firma:

22038-07B 200811

Total da Firma:

22109-07A 200811
22072-08A 200812
Total da Firma:
22100-07A 200811
Total da Firma:
22077-08A 200812
Total da Firma:
24054-08A 200812
24011-08A 200812
Total da Firma:
24056-08A 200812
24036-08A 200812
200812
24023-08A 200812
200812
24030-08A 200812

Total da Firma:

24044-07A 200812
24005-08A 200812
24002-08A 200812

Dir. Fonte

DC Tesouro

CROS
DM Tesouro
DM Tesouro
CSD
DM Tesouro
CSL CONS.
DC Tesouro
DC Tesouro
DC Tesouro
DIEFRA
DM OQutros
DINAMICA
DC Tesouro
DIRECAO
DE Tesouro
DIRECAO/ERG
DM Tesouro
DM Tesouro
E.NASCIM.
DC Tesouro
ECOPLAN
DM Tesouro
ECP

DM Tesouro
DM Tesouro

EFERCO
DM Outros
EMBRAURB
DC Tesouro
EMSA
DE Tesouro
DC Outros
ENECON
DE Outros
DE Outros
DE Tesouro
DE Outros

DE Tesouro
DE Tesouro

ENGEMASTER
DE Tesouro

DE Tesouro
DC Tesouro

Pagina:

Valor Pago

762.259,87

1.770.096,59
255.549,80
146.156,14

401.705,94
136.315,36

136.315,36
51.055,31
48.115,85
48.718,31

147.889,47
4.325,49

4.325,49
51.264,36

51.264,36
230.075,38

230.075,38
153.035,13
149.109,98

302.145,11
32.832,32

32.832,32
31.386,36

31.386,36
239.990,82
134.850,08

374.840,90
1.324.010,22

1.324.010,22
282.165,50

282.165,50
38.842,90
264.897,57

303.740,47
188.794,55
35.451,91
3.955,08
8.546,37
34.771,04
793,15

272.312,10
155.545,44
21.616,93
75.700,21

3



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

ENGESOLO

ENGESPRO

ERG

ERKAL

FERFRANCO

GRECA

HORIZONTE

INTEGRAL

IPIRANGA

ITAMARACA

JM

JRO

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de 01/01/2009 até 31/01/2009

Trecho

NINHEIRA-SAO JOAO DO PARAISO
PASSABEM-ENT.BR120 (S.MARIA ITABIRA)
PROACESS0-27°CRG-PEDRA AZUL
SERVICOS DE ASSESSORAMENTO PROMG

TIMOTEO - BR/262

MANUTENGCAO E REPAROS EM BALANGCAS

ACESSO NO VALE DO RIO DOCE
VARGEM GRNADE -ENTR. S.ANTONIO RETIR

AGUAS FORMOSAS-MAXACALIS

DIVERSOS AREA 14A.CRG
UNAI - DIVISA MG/GO

AQUISIGAO DE MATERIAL BETUMINOSO

MELH. E PAV. CANAPOLIS - CAPINOPOLIS

BONDINOPOLIS DE MINAS-ENTRO.MG/402
RIO TURVO-CAPITOLIO-PASSOS

AQUISIGAO DE MATERIAL BETUMINOSO

DIVERSOS AREA 07A.CRG
DIVERSOS AREA 25A.CRG

ALVORADA DE MINAS - SERRO

DIVERSOS AREA 30A.CRG

04/tev/09

Contrato  Medicao
24048-08A 200812
24001-05A 200812
24013-08A 200812
29008-07B 200812
200812
24052-08A 200812
200812
Total da Firma:
29005-03A 200810
200811

Total da Firma:

24043-07A
24043-08A

200812
200812

Total da Firma:

22045-07A 200811

Total da Firma:

22011-07B
22294-94A

200811
200812

Total da Firma:

23080-06C 200809
200809
200810
200810
200811
200811
200812
200810
200811
200811
200812
200812

23080-06D

Total da Firma:

22010-08A 200811

Total da Firma:

22050-08A
22085-08A

200812
200812

Total da Firma:

00001-03A 200812

Total da Firma:

22048-06C
22020-08A

200811
200811

Total da Firma:

22030-08A 200812

Total da Firma:

22059-05C 200811

Total da Firma:

Dir. Fonte

DC Tesouro
DE Tesouro

DC Outros

DE Outros

DE Tesouro

DE Outros

DE Tesouro
ENGESOLO

DM Outros

DM OQutros
ENGESPRO

DE Tesouro

DC Tesouro
ERG

DC Tesouro
ERKAL

DM Tesouro
DC Tesouro

FERFRANCO
DC Outros
DC Tesouro
DC Outros
DC Tesouro
DC Outros

DC Tesouro
DC Tesouro

DM OQutros

DM OQutros

DM Tesouro

DM OQutros

DM Tesouro
GRECA

DM Tesouro
HORIZONTE

DC Tesouro
DM Recurso Préprio

INTEGRAL
DM Tesouro

IPIRANGA
DM Tesouro
DM Tesouro

ITAMARACA
DC Tesouro

JM
DM Tesouro

JRO

Pagina:

Valor Pago

50.635,00
32.826,85
423.583,81
254.005,95
61.885,93
86.830,00
50.000,00

1.212.630,12
233.330,49
215.947,66

449.278,15
24.359,50
27.527,49

51.886,99
751.386,29

751.386,29
444.811,33
249.207,27

694.018,60
94.036,57
270.841,71
649.066,94
1.573.739,92
796.173,05
205.843,71
160.430,39
21.565,82
424.693,89
25.386,98
284.166,69
40.127,10

4.546.072,77
228.119,02

228.119,02
402.685,58
293.157,74

695.843,32
13.400,84

13.400,34
764.094,13
49.139,17

813.233,30
104.452,94

104.452,94
60.596,95

60.596,95

4



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de 01/01/2009 até 31/01/2009

Firma Trecho

LOMAE DIVERSAS CRGs
DORES DOTURVO-SENADOR FIRMINO-RODOV
ITAJUBA

MA DIVERSOS AREA 11A.CRG
DIVERSOS AREA 40A.CRG

MARINS FRANCISCOPOLIS / ENTRO. MG/217

MINAS EMPR. DIVERSOS AREA 09A.CRG CURVELO

DIVERSOS AREA 33A.CRG
MOMENTO DIVERSOS AREA 12A.CRG
NUCLEO IMBE DE MINAS - ENTRO.BR/116
0. RIBEIRO DIVERSOS AREA 01A.CRG
DIVERSOS AREA 20A.CRG
PAVIDEZ CAMACHO-ITAPECERICA
PAVIENGE RECUPERAGAOQ FUNCIONAL DO PAVIMENTO
PAVISAN AV MAG. PINTO-AEROP M. CLAROS-ACESSO
PAVISOLOS ~ PINTOPOLIS - URUCUIA

PAVOTE/CAET DELTA - JUBAI

PETROBRAS  AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO

PLANEX ALAMEDAEZEQUIEL DIAS-RUA LEVI COELHO

Emissao: 04/fev/09

Contrato  Medicao
22025-04E 200811
22099-07A 200812
22112-07A 200811
Total da Firma:
22049-08A 200811
22056-06C 200811
Total da Firma:
22048-08A 200812
Total da Firma:
22108-07A 200811
22001-07B 200811
Total da Firma:
22076-06A 200811
Total da Firma:
24047-08A 200811
Total da Firma:
22047-08A 200811
22011-04E 200811
Total da Firma:
22102-07A 200812
Total da Firma:
22093-06A 200811
Total da Firma:
22017-07B 200811
Total da Firma:
24058-08A 200812
200812
Total da Firma:
22049-05A 200703
Total da Firma:
23081-06A 200810
200811
200811
200812
200812
23081-06B 200809
200809
200810
200810
200811
200811
200812
200812
Total da Firma:
24024-08A 200812

Dir. Fonte

DM Tesouro
DC Tesouro
DM Tesouro
LOMAE
DM Tesouro
DM Tesouro
MA
DC Tesouro
MARINS
DM Tesouro
DM Tesouro

MINAS EMPR.
DM OQutros

MOMENTO
DC Tesouro

NUCLEO
DM Tesouro
DM Tesouro

O. RIBEIRO

DC Tesouro
PAVIDEZ

DM OQutros
PAVIENGE

DM Tesouro
PAVISAN

DE Outros

DE Tesouro
PAVISOLOS

DM OQutros
PAVOTE/CAET

DM OQutros

DM OQutros

DM Tesouro

DM OQutros

DM Tesouro

DC Outros

DC Tesouro

DC Outros

DC Tesouro

DC Outros

DC Tesouro

DC Outros

DC Tesouro
PETROBRAS

DE Tesouro

Pagina:

Valor Pago

75.089,01
61.552,28
91.622,77

228.264,06
200.522,77
663.965,08

864.487,85
89.834,44

89.834,44

355.696,90
292.753,87

648.450,77
147.896,12

147.896,12
12.161,00

12.161,00
1.341.211,66
198.866,95

1.540.078,61
606.871,72

606.871,72
63.464,35

63.464,35
1.467.519,77

1.467.519,77
100.613,20
33.967,84

134.581,04
1.089.527,96

1.089.527,96
16.988,91
1.011.259,06
335.320,27
3.445.004,94
1.026.142,73
48.762,21
631.558,92
2.349.416,26
1.813.417,24
853.456,73
618.205,20
95.095,17
195.255,72

12.439.883,36
101.117,53

5



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

PLANEX

PLANOVA

PROJEL

PROMAVI

PRS

RAL

RIO GRANDE

RODOCON

RTM

SAGENDRA

SALUM

SANTA FE

SEISAN

SEMOP

SERCEL

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de 01/01/2009 até 31/01/2009

Trecho

CRISTALIA-ENTR.GRAO MOGOL
JOANESIA-MESQUITA
MG/181 E 408 (BRASILANDIA DE MINAS)

PAV. LIGAGOES E ACESSOS RODOVIARIOS
PROACESSO - NUCLEO GHANHAES - 22 CRG
SUP. OBRAS ROD. ALMENARA-MATA VERDE
SUPERVISAO PROACESSO LOTE 02

DIVERSOS AREA 17A.CRG
CONTROLE DE PESO DE VEICULOS

IMPL. E PAV. CONTORNO E ANDRADAS
TAGUARAGU DE MINAS-ENTR MG/020

DIVERSOS AREA 01A.CRG

FELICIO DOS SANTOS - ENTRO. MG/214
PONTE SAO LOURENGO TR. NOVA MODICA
DIVERSOS AREA 08A.CRG
EUGENOPOLIS-ANTONIO PRADO DE MINAS

DIVERSOS AREA 10A.CRG
DIVERSOS AREA 12A.CRG .
DIVERSOS AREA 36A.CRG (EMERGENCIA)

ARICANDUVA - CAPELINHA
CAIANA-CARANGOLA-RODOVIA LMG/834

DIVERSOS AREA 04A.CRG
DIVERSOS AREA 05A.CRG

DIVERSOS AREA 34A.CRG

BARAO DO MTE ALTO/PATROCINIO MURIAE

04/tev/09

Contrato  Medicao
24029-07A 200812
24025-07A 200812
24037-08A 200812
200812
24045-08A 200812
24022-08A 200812
24044-08A 200812
24057-07A 200812
Total da Firma:
22253-06A 200811
Total da Firma:
29006-03A 200809
Total da Firma:
24025-08A 200812
24032-08A 200812
200812
Total da Firma:
22061-08A 200811
Total da Firma:
22029-08A 200812
Total da Firma:
22058-08A 200812
Total da Firma:
22007-07B 200811
Total da Firma:
22091-07A 200812
Total da Firma:
22077-06C 200811
22062-08A 200811
22027-07B 200811
200812
200812

Total da Firma:

22032-08A 200812

Total da Firma:

22016-08B 200811

Total da Firma:

22073-06C
22106-07A

200811
200811

Total da Firma:

22036-08A 200811

Total da Firma:

22077-07A 200811

Total da Firma:

Dir. Fonte

DC Tesouro
DC Tesouro
DE Outros

DE Tesouro
DC Tesouro
DC Outros

DC Tesouro
DE Tesouro

PLANEX
DM OQutros
PLANOVA
DM OQutros
PROJEL
DE Tesouro
DE Outros
DE Tesouro
PROMAVI
DM Tesouro
PRS
DC Outros
RAL
DC Tesouro
RIO GRANDE
DM Tesouro
RODOCON
DC Tesouro
RTM
DM Tesouro
DM OQutros

DM Tesouro
DM Recurso Préprio
DM Tesouro

SAGENDRA
DC Tesouro
SALUM
DM Tesouro

SANTA FE
DM Tesouro
DM Tesouro

SEISAN
DM Tesouro

SEMOP
DC Tesouro

SERCEL

Pagina:

Valor Pago

71.833,34
59.549,59
34.367,32
76.410,21
63.150,72
581.598,54
69.516,76
160.409,96

1.217.953,97
1.530.522,97

1.530.522,97
118.753,03

118.753,03
14.631,16
2.007,43
17.662,43

34.301,02
1.326.782,43

1.326.782,43
102.588,60

102.588,60
113.670,85

113.670,85
226.269,83

226.269,83
411.017,06

411.017,06
107.817,36
1.694.610,47
852.126,10
200.000,00
6.083,33

2.860.637,26
534.637,54

534.637,54
180.607,73

180.607,73
220.836,17
161.134,77

381.970,94
140.229,52

140.229,52
415.082,83

415.082,83
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

STA BAR/CCI

STA.BARBARA

STRATA

TAMASA

TEME

TERRAYAMA

TORC

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de 01/01/2009 até 31/01/2009

Trecho

ALMENARA-MATA VERDE

JORDANIA - ALMENARA

12° CRG - ITABIRA

AGUAS FORMOSAS-MAXACALIS

FRUTAL - BARROSO

SERVIGOS DE ASSESSORAMENTO PROMG
SUP. PARQUES ESTADUAIS DE IBITIPOCA

MELH. E PAV. GAMELEIRAS-CATUTI

DIVERSOS AREA 03A.CRG

DIVERSOS AREA 6A.CRG(MANUT.AEROP.)

DIVERSOS AREA 20A.CRG

TORC-CONVAP PROMG PLENO - PAVIMENTAGAO

TRACOMAL

TRANAL

TRENA

UNITERRA

VETEC

VILASA

VILASA/CORU

VISOR

Emissao:

SENADOR AMARAL - ENTRO . BR/381

DIVERSOS AREA 35A.CRG

DOM VICOSO - ENTR® MG/347
MGC259-BR/116, MGC45-MGT/367, MGC120
PONTE S/ O RIO ALCOBAGA

JEQUITINHONHA/MG

MANUTENCAO DE BALANGCAS

COMPL.IMPLAN.PAV.BR/116 - RIO MUCURI
DIVERSOS AREA 05A.CRG
DIVERSOS AREA 24A.CRG

ENTR.LIMEIRA OESTE-ENT.U.MINAS-BR497

ITABIRAIMG

04/tev/09

Contrato  Medicao
22078-08A 200812
Total da Firma:
22049-07A 200812
Total da Firma:
24055-08A 200811
24028-07A 200812
24050-08A 200812
24004-08A 200811
24019-08A 200811

Total da Firma:

22076-08A 200812

Total da Firma:

22112-06C 200811

Total da Firma:

22086-06A
22086-06B

200810
200811

Total da Firma:

22014-06A 200812

Total da Firma:

22021-08A 200812

Total da Firma:

22076-07TA 200811
Total da Firma:
22012-08A 200812
Total da Firma:
22034-08A 200812
22065-08A 200811
22084-08A 200812

Total da Firma:

22114-07A 200811

Total da Firma:

29007-03A 200811

Total da Firma:

22096-07A 200812
22036-06C 200811
22007-05D 200811

Total da Firma:

22034-06B 200609

Total da Firma:

22107-07A 200811

Total da Firma:

Dir. Fonte
DC Outros
STA BAR/CCI
DC Tesouro
STA.BARBARA
DE Outros

DC Tesouro
DE Tesouro

DE Outros
DC Tesouro
STRATA
DC Tesouro
TAMASA
DM Tesouro
TEME

DM Tesouro

DM Tesouro
TERRAYAMA

DM OQutros
TORC

DM OQutros
TORC-CONVAP

DC Tesouro
TRACOMAL

DM Tesouro
TRANAL

DC Outros

DM OQutros

DC Outros
TRENA

DM Tesouro
UNITERRA

DM OQutros
VETEC

DC Tesouro

DM Tesouro

DM Tesouro
VILASA

DM OQutros

VILASA/CORU
DM Tesouro

VISOR

Total

Pagina:

Valor Pago

685.303,29

685.303,29
902.830,44

902.830,44
41.184,06
33.858,45

7.460,37
94.809,11
69.193,30

246.505,29
642.546,28

642.546,28
126.599,63

126.599,63
382.664,87
229.985,01

612.649,88
225.985,26

225.985,26
2.792.134,40

2.792.134,40
5.855,73

5.855,73
639.344,04

639.344,04
49.601,84
26.292,04
12.339,88

88.233,76
945.485,09

945.485,09
392.819,60

392.819,60
390.935,00
113.661,77

97.674,04

602.270,81
174.793,51

174.793,51
219.158,48

219.158,48

72.756.717,14
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